



PRICOL LIMITED

(Formerly Pricol Pune Limited)

CIN. L34200TZ2011PLC022194

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.

Phone : + 91 422 4336000, Fax : +91 422 4336299,

website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2017

(₹ in Million)

PARTICULARS	Standalone				Consolidated
	Quarter Ended 31.03.2017	Quarter Ended 31.03.2016	Year Ended 31.03.2017	Year Ended 31.03.2016	Year Ended 31.03.2017
	Unaudited Amalgamated	Unaudited Pre-amalgamated	Audited Amalgamated	Audited Pre-amalgamated	Audited Amalgamated
Total Revenue	2720.334	300.575	12684.266	1245.725	14815.743
Earnings before Interest, Depreciation and Amortisation Expense	246.670	4.400	1362.583	99.257	1158.370
Depreciation and Amortisation Expense	★169.482	21.065	★659.933	86.480	★734.824
Finance Costs	26.866	0.936	78.270	4.552	176.548
Profit / (Loss) from ordinary activities before exceptional items & Tax	50.322	(17.601)	624.380	8.225	246.998
Exceptional items	-	82.500	5.337	82.500	10.500
Profit / (Loss) before tax	50.322	64.899	629.717	90.725	257.498
Tax Expense - Net	(4.000)	1.300	172.000	1.300	183.645
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax & Exceptional Items	54.322	63.599	457.717	89.425	73.853
Extraordinary Items	-	-	-	-	-
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extra ordinary items)	54.322	63.599	457.717	89.425	73.853
Paid-up-Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- each)	94.797	100.000	94.797	100.000	94.797
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the balance sheet of previous year)			8232.867	472.930	7131.794
Earnings per share (before and after Extraordinary Items) (of ₹ 1/- each) (not annualised) :					
Basic	0.57	0.64	4.83	0.89	0.78
Diluted	0.57	0.64	4.83	0.89	0.78

For comparative purposes, the combined figures (Unaudited) of erstwhile Pricol Limited and erstwhile Pricol Pune Limited is given below :

PARTICULARS	Quarter Ended 31.03.2017	Quarter Ended 31.03.2016	Year Ended 31.03.2017	Year Ended 31.03.2016	Year Ended 31.03.2017
Total Revenue	2720.334	3744.443	12684.266	12580.817	14815.743
Profit / (Loss) from ordinary activities before exceptional items & Tax	50.322	271.332	624.380	442.548	246.998
Exceptional Items	-	82.500	5.337	(17.662)	10.500
Profit / (Loss) before Tax	50.322	353.832	629.717	424.886	257.498

Notes:

- Previous Period's figures have been regrouped wherever necessary to conform to current period's classification.
- The Company's Operations relate to primarily one segment, Automotive Components.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board at its meeting held on 30th May, 2017.
- A Scheme of Amalgamation of Erstwhile Pricol Limited (Transferor Company) with Pricol Pune Limited (Transferee Company) was sanctioned by Honourable High Court of Judicature at Madras vide their order dated 6th October 2016 with the appointed date as 1st April, 2015. The effect for the scheme has been given in the above financial results. Accordingly, the results for the Quarter Ended 31st March 2016 / Year Ended 31st March 2016 relates to erstwhile Pricol Pune Limited (Transferee Company) and hence the figures are not comparable.
- The name of the company was changed from "Pricol Pune Limited" to "Pricol Limited" with effect from 18th November 2016.
- Based on the Transitional Provisions contained in Para 30 of Accounting Standard (AS) - 21 "Consolidated Financial Statements", the comparative figures for the previous year ended 31st March 2016 have not been presented in respect of the consolidated results.
- ★ Depreciation and Amortisation expense includes amortisation of intangibles consequent to amalgamation amounting to ₹ 69.086 Million for the Quarter Ended 31st March 2017 and ₹ 284.074 Million for the year ended 31st March 2017.
- The figures for the quarter ended 31st March 2017 and 31st March 2016 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the year to date figures upto the third quarter.
- The Board of Directors has recommended a dividend of ₹ 1.00 per Equity Share of ₹ 1.00 each. The dividend is subject to the approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting. On approval, the dividend will be paid on or before 30th August 2017.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.pricol.com

Coimbatore
30th May 2017

BUSINESS LINE 1ST JUNE 2017

VIKRAM MOHAN
Managing Director
DIN : 00089968



பிரிக்கால் விமிடெட்

(முந்தைய பெயர் பிரிக்கால் புளே விமிடெட்)

CIN: L34200T2011PLC022194

பதிவு அலுவலகம்: 109, ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641018.

போன்: +91 422 4336000, பேக்ஸ்: +91 422 4336299,

வெப்சைட்: www.pricol.com, இமெயில்: cs@pricol.co.in

31.03.2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

விபரங்கள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்				(₹ மில்லியன்களில்)
	முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு		ஒன்றிணைக்கப்பட்ட முடிவுகள்
	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017
மொத்த வருமானம்	2720.334	300.575	12684.266	1245.725	14815.743
வட்டி, தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாரும் செலவுகளுக்கு முன் வருவாய்	246.670	4.400	1362.583	99.257	1158.370
தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாரும் செலவுகள்	★ 169.482	21.065	★ 659.933	86.480	★ 734.824
நிதி செலவுகள்	26.866	0.936	78.270	4.552	176.548
வரி மற்றும் விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் சாதாரண இயக்கத்தில் நிகர இலாபம் / (இழப்பு)	50.322	(17.601)	624.380	8.225	246.998
விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகள்	-	82.500	5.337	82.500	10.500
வரிக்குமுன் இலாபம் / (இழப்பு)	50.322	64.899	629.717	90.725	257.498
நிகர வரி செலவு	(4.000)	1.300	172.000	1.300	183.645
வரிக்குப் பின் சாதாரண இயக்கத்தில் நிகர இலாபம் / (இழப்பு)	54.322	63.599	457.717	89.425	73.853
அசாதாரண வகைகள்	-	-	-	-	-
வரிக்குப்பின் நிகர இலாபம் / (இழப்பு) (அசாதாரண செலவுகளுக்குப்பின்)	54.322	63.599	457.717	89.425	73.853
செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முக மதிப்பு)	94.797	100.000	94.797	100.000	94.797
காப்புநிதி (கடந்த ஆண்டுக்கான மறுமதிப்பீட்டு காப்பு நிதி நீங்கலாக)	-	-	8232.867	472.930	7131.794
பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (அசாதாரண செலவுகளுக்கு முன் மற்றும் பின்பு) (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு) (வருடாந்திரமாக்கப்படாதது)	-	-	-	-	-
அடிப்படை	0.57	0.64	4.83	0.89	0.78
குன்றிய	0.57	0.64	4.83	0.89	0.78

ஒப்பீடு காரணங்களுக்காக முன்னாள் பிரிக்கால் விமிடெட் மற்றும் முன்னாள் பிரிக்கால் புளே விமிடெட்டின் ஒருங்கிணைந்த (தணிக்கை செய்யப்படாத) நிதி நிலை முடிவுகள் சேர்த்து கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது :

விபரங்கள்	முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு		
	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017
செயல்பாடுகள் மூலம் நிகர மொத்த வருமானம்	2720.334	3744.443	12684.266	12580.817	14815.743
வரி மற்றும் விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் சாதாரண இயக்கத்தில் இலாபம் / (இழப்பு)	50.322	271.332	624.380	442.548	246.998
விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகள்	-	82.500	5.337	(17.662)	10.500
வரிக்கு முன் இலாபம் / (இழப்பு)	50.322	353.832	629.717	424.886	257.498

குறிப்புகள் :

- நடப்பு காலத்தின் வருமானம் செலவினங்களின் குழுக்களுக்கேற்ப முந்தைய காலத்தின் வருமானம் மற்றும் செலவினங்களின் குழுக்கள் மாற்றியமைக்கப்பட்டுள்ளது.
- கம்பனியின் செயல்பாடுகள் ஒரு முதன்மை பிரிவையே சார்ந்தது, அட்டோமோடல் கம்பனன்ட்ஸ்.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுமத்தால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு 30.05.2017 அன்று நடந்த இயக்குநர் குழுமத்தின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- முன்னாள் பிரிக்கால் விமிடெட்டை (பிரான்ஸ்பரார் கம்பெனி) பிரிக்கால் புளே விமிடெட்டுடன் (பிரான்ஸ்பரி கம்பெனி) ஒருங்கிணைக்கும் திட்டத்திற்கு, மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றம் 6 அக்டோபர், 2016ல் ஒப்புதல் அளித்துள்ளது. நிர்ணயிக்கப்பட்ட தேதி 1 ஏப்ரல் 2015. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை அறிக்கைகள் இத்திட்டத்தின் விளைவுகளை உள்ளடக்கியது. அதன்படி 31 மார்ச் 2016 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் 31 மார்ச் 2016 ம் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் முன்னாள் பிரிக்கால் புளே நிறுவனம் (பிரான்ஸ்பரி கம்பெனி) க்கு உடையது, எனவே புள்ளி விபரங்கள் ஒப்பிட முடியாது.
- நிறுவனத்தின் பெயர் பிரிக்கால் புளே விமிடெட் என்பதிலிருந்து பிரிக்கால் விமிடெட் என 18 நவம்பர் 2016 முதல் மாற்றப்பட்டுள்ளது.
- கணக்கியல் தரநிலை (AS) - 21 ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கைகள் - 30 ம் பிரிவில் உள்ள இடைநிலை விதிகளின் அடிப்படையில், 31 மார்ச் 2016 ம் தேதியுடன் முடிவடைந்த முந்தைய ஆண்டின் ஒப்பீட்டு புள்ளி விவரங்கள் ஒன்றிணைக்கப்பட்ட முடிவுகளுக்கு வழங்கப்படவில்லை.
- ★ ஒன்றிணைந்ததின் விளைவாக தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாரும் செலவுகளில் காலாண்டிற்கான ₹ 69.086 மில்லியன் மற்றும் ஆண்டிற்கான ₹ 284.074 மில்லியன் புலனாகாத மெதுவாக நிலைமாரும் செலவுகளை உள்ளடக்கியது.
- 31.03.2017 மற்றும் 31.03.2016 காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள், முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளுக்கும் உள்ள வித்தியாசம்.
- ஈவுத்தொகையாக பங்குகளுக்கு ரூ 1/- வீதம் இயக்குநர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது. இது நடைபெறவிருக்கும் ஆண்டு பொது கூட்டத்தில் பங்குதாரர் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டதாகும். பங்குதாரர் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டவுடன் இந்த ஈவுத்தொகை 30 ஆகஸ்டு 2017க்கு முன் வழங்கப்படும்.
- மேலே உள்ளது 2016ம் வருடத்திய செபி அமைப்பின் ஒழுங்குமுறை விதிகளின், ஒழுங்குமுறை விதி 33ன் கீழ் (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர தெரிவித்தல் தேவைகள்) ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட, காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் ஒருபகுதி ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணைய தளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.pricol.com என்ற முகவரிகளில் கிடைக்கும்.

தி இரத்தி 1st JUNE 2017